PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE KENNEDY

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Secretaria Municipal de Obras e Habitação.

Secretaria Municipal de Obras e Habitação  (SEMOBH) Rodovia - ES 162, KM 20, Presidente Kennedy-ES, CEP 29350-000 Parque de Exposições Afonso
Costalonga  Telefax: (28) 3535-1963

EDITAL Nº 10/2025/ PSS/ SEMOBH Nº 001/2025

 CONVOCAÇÃO

A Secretaria Municipal de Obras e Habitação da Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy, torna
pública a CONVOCAÇÃO PARA ENTREGA DE DOCUMENTOS PARA ADMISSÃO do candidato abaixo
relacionado, para atender a necessidade no preenchimento de vaga, de acordo com as normas
estabelecidas no Edital nº 001 publicado no dia 13/05/2025. Conforme Ordem de classificação, a
saber:

1 – Relação do Candidato Convocado:

ENGENHEIRO MECÂNICO

Classificação Nº de Inscrição Nome

2 14537/2025 CASSIO SCHWARTZ PULZ

2. Fica estabelecido o seguinte cronograma para entrega da documentação para o cargo de

Engenheiro Mecânico no dia 02/10/2025.

DATA PROCEDIMENTOS

02/10/205

Entrega de documentação para Contratação na Direção Geral de
Recursos Humanos, localizada na Rua Dona Senhorinha, nº 29, ao
lado do material de construção Mega Show (Gutinho), no horário de
12:00 às 17:00 horas. A lista de documentos encontra-se disponível
no site do Município, na ABA RH ONLINE- Relação de documentos

para contratação, ou através do link: CLIQUE AQUI

3.Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

Presidente Kennedy-ES, 01 de Outubro de 2025

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE EDITAL

Edson Vander Moreira
Secretário Municipal de Obras e Habitação

Decreto nº 131/2025

https://www.presidentekennedy.es.gov.br/uploads/filemanager/RH%20ONLINE/RH%20ONLINE%20-%20NOVO/Relação%20de%20Documentos%20para%20Contratação.pdf

		2025-10-01T13:29:48-0300
	EDSON VANDER MOREIRA:58541667634